
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/162/2017 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 

21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 304,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 304,50 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 17.548,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17.548,00 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 17.243,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 17.243,50 zł. 

4) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 12.972.846,20 zł, w tym: 

- dochody bieżące  12.182.728,69 zł, 

- dochody majątkowe  790.117,51 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2017 rok" stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 151.572,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 151.572,10 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  168.815,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 168.815,60 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 17.243,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 17.243,50 zł. 

4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 14.161.118,27 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12333



- wydatki bieżące 12.158.970,08 zł, 

- wydatki majątkowe 2.002.148,19 zł. 

§ 3. 1. W tabeli nr 7 "Dochody z tytułu wpływów z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Domanice oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Domanice w 2017 roku" do Uchwały Nr XXIII/127/2016 

Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 

2017 dokonuje się następujących zmian: 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4110 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 117,33 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4170 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 1.325,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4210 zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 1.858,33 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4300 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 400,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85154 § 4610 zmniejsza się plan finansowy wydatków o kwotę 16,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej  

uchwały.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12333



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12333



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12333



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12333



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12333



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12333



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12333



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12333


		2017-12-20T10:38:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




